לאור כל האמור לעיל, וגם אם איננו מתעלמים ממצבו הרפואי של העותר שלא גרם לו לבקש את שחרורו המוקדם
מטעמים רפואיים, החלטת הוועדה היא מוצדקת וסבירה ואנו דוחים את העתירה.

ב"כ העותר יודיע לעותר.

ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ז, 10/08/2017 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא

נשיא